PAGE
2

[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

________________2022 г.

 № ______
Томская область

г. Кедровый
О внесении изменений в Решение Думы города Кедрового от 21.12.2015 № 96 «Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками работникам организаций муниципального образования «Город Кедровый», финансируемых за счет средств местного бюджета»
В целях совершенствования нормативной правовой базы

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками работникам организаций муниципального образования «Город Кедровый», финансируемых за счет средств местного бюджета, утвержденное решением Думы города Кедрового от 21.12.2015 № 96, следующие изменения:
- пункт 9.1. изложить в новой редакции:
 «9.1. Расходы по оплате проезда по маршруту Кедровый-Томск-Томск-Кедровый возмещаются в размере фактически расходов по предоставлению билетов проезда на такси, но не более 2000,00 рублей в одну сторону.».
2.
Руководителям муниципальных учреждений муниципального образования «Город Кедровый» привести локальные акты, регламентирующие порядок командирования работников учреждений, в соответствие с Положением, утвержденным настоящим решением.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-бюджетную комиссию Думы города Кедрового.
	Председатель Думы города Кедрового

Л.В. Гоза

	Мэр города Кедрового

Н.А. Соловьева